
Campionati Italiani Bancari
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 71 4L23Y BAIO Massimo MONTE MEDALE 20.00 20.00 0.00
2 69 03928 VITALI Ivan RADICI GROUP 18.00 18.00 21.02
3 72 4HM4P GAFRILLER Franz ASC BARBIAN 41.94
4 75 4A0EN BERGAMELLI Giampietro BANCA INTESA 74.87
5 73 06JPX SABBADINI Mario BANCA INTESA 62.76
6 50 3WAM3 RITSCH Paul Josef ASV VOELKL TEAM SUEDTIR 25.64 25.64 42.71
7 76 4H76X MENEGHINI Claudio POL UNICREDIT VR 90.86
8 74 027DF ZANETTIN Antonio CAI SCHIO 1910 64.29
9 70 3W9AD FRAU Giampaolo GALLIO 32.14 32.14 65.93

10 41 3VXL9 LOCHMANN Michael Johann SC MERAN-RAIKA MERAN 40.52 40.52 67.63
------ ------

TOTALE 136.30 197.29

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 69 03928 VITALI Ivan RADICI GROUP 18.00 (2)
2 71 4L23Y BAIO Massimo MONTE MEDALE 20.00 (1)
3 50 3WAM3 RITSCH Paul Josef ASV VOELKL TEAM SUEDTIR 25.64 (6)
4 70 3W9AD FRAU Giampaolo GALLIO 32.14 (9)
5 49 1H1RY MARCHI Sergio TEAM NARDELLI 32.83 (11)

-------
TOTALE 128.61

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 136.30
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 128.61
TOTALE DEI PUNTI GARA -197.29

-------
PENALITA' CALCOLATA 67.62 : 10 = 6.76

PENALITA' APPLICATA 20.00
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PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 127 031L8 BENETTI Massimo Pietro MARZOTTO 43.15 43.15 0.00
2 107 EAM5J MOSER Markus ASC BARBIAN 30.86 30.86 7.20
3 93 53M3V HITTHALER Klemens ASV VALENTE 96.05
4 108 80CTM RITSCH Peter ASV VOELKL TEAM SUEDTIR 63.82 63.82 25.28
5 110 535D1 DE BASTIANI Angelo UNICREDIT 87.18
6 129 AAMK9 DI CICCO Gianluca SC C ZERO6 68.76
7 106 4HYT4 VIKOLER Martin ASV VOELS AM SCHLERN 48.54 48.54 50.03
8 109 3WEL6 POLIZZI Pier Nicola CEVEDALE 83.60
9 104 680F1 FENINI Antonio Fiorino SKIGROUP BANCA 54.63 54.63 55.64

10 92 06314 ZANGA Stefano UNICREDIT 92.47
------ ------

TOTALE 241.00 138.15

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 107 EAM5J MOSER Markus ASC BARBIAN 30.86 (2)
2 127 031L8 BENETTI Massimo Pietro MARZOTTO 43.15 (1)
3 105 N03Y9 BULANTI Rodolfo GSA GROLE 43.30 (12)
4 106 4HYT4 VIKOLER Martin ASV VOELS AM SCHLERN 48.54 (7)
5 91 1DL9R GARLANDA Paolo SS FORNESE 51.94 (13)

-------
TOTALE 217.79

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 241.00
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 217.79
TOTALE DEI PUNTI GARA -138.15

-------
PENALITA' CALCOLATA 320.64 : 10 = 32.06

PENALITA' APPLICATA 32.06
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PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - FEMM

1 33 1JKJW PEDERSOLI Laura SKIGROUP BANCA 186.35 186.35 0.00
2 15 3PXE9 JACQUEMOD Clementina MASTER TEAM PILA 156.68 156.68 9.76
3 16 3WA5P ZISCHG Kathrin SC BOLZANO 207.25 207.25 10.40
4 20 3CWZR PERTICAROLI Paola Alberta Ma BANCA INTESA 261.83
5 26 64N83 GABRIELLI Cristina US DOLOMITICA 232.98
6 17 905ED DOMENGHINI Simona SKIGROUP BANCA 225.72 225.72 63.83
7 3 4D298 GRUBER Bertha ASE CATINACCIO 160.46 160.46 70.39
8 29 C04RP RAINER Johanna SC BOLZANO 308.27
9 21 1AX50 LOCATELLI Flavia BANCA INTESA 328.78

10 19 17A6L BOZZETTA Cristina UNICREDIT 254.85
------ ------

TOTALE 936.46 154.38

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 15 3PXE9 JACQUEMOD Clementina MASTER TEAM PILA 156.68 (2)
2 3 4D298 GRUBER Bertha ASE CATINACCIO 160.46 (7)
3 33 1JKJW PEDERSOLI Laura SKIGROUP BANCA 186.35 (1)
4 16 3WA5P ZISCHG Kathrin SC BOLZANO 207.25 (3)
5 17 905ED DOMENGHINI Simona SKIGROUP BANCA 225.72 (6)

-------
TOTALE 936.46

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 936.46
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 936.46
TOTALE DEI PUNTI GARA -154.38

-------
PENALITA' CALCOLATA 1718.54 : 10 = 171.85

PENALITA' APPLICATA 171.85
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PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 150 3E14P MARIETTA ALEINA Alessio SKIGROUP BANCA 32.77 32.77 0.00
2 143 4L27F MOSSINELLI Andrea VALLI DEL BITTO 30.63 30.63 4.88
3 162 DA92W WEISSTEINER Martin ASV VINTL
4 145 430L0 DIMITRI Francesco VITERBO 97 128.75 128.75 93.81
5 152 3F18H PELLECCHIA Emanuele ASSI SOMMA 210.88 210.88 115.26
6 154 0A6A6 PUPPI Simone UNICREDIT 242.04
7 157 L019H LUPPI Federico BANCA POP EMILIA 263.71
8 153 06413 BORTOLUZZI Stefano PONTE NELLE ALPI 232.03 232.03 156.24
9 146 R0070 VALDISERRI Alessandro BANCA INTESA 235.86

10 161 X00E4 ZUCCA Gianluca UNICREDIT
------ ------

TOTALE 635.06 370.19

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 143 4L27F MOSSINELLI Andrea VALLI DEL BITTO 30.63 (2)
2 150 3E14P MARIETTA ALEINA Alessio SKIGROUP BANCA 32.77 (1)
3 145 430L0 DIMITRI Francesco VITERBO 97 128.75 (4)
4 152 3F18H PELLECCHIA Emanuele ASSI SOMMA 210.88 (5)
5 153 06413 BORTOLUZZI Stefano PONTE NELLE ALPI 232.03 (8)

-------
TOTALE 635.06

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 635.06
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 635.06
TOTALE DEI PUNTI GARA -370.19

-------
PENALITA' CALCOLATA 899.93 : 10 = 89.99

PENALITA' APPLICATA 89.99
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